

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Chełmska Śląskiego „Tkacze Śląscy” w Chełmsku Śląskim Nr KRS 0000030670 Adres: Miejscowość: Chełmsko Śląskie Gmina: Lubawka, powiat: Kamienna Góra Województwo: dolnośląskie Kod pocztowy: 58-407 Chełmsko Śląskie Ul. Sądecka 15 Tel: 609169191 e-mail: teresasobala@tlen.pl Bank Spółdzielczy o/ Lubawka Nr rachunku: 74 8395 0001 0102 2190 2006 0002	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Sobala Tel: 609169191 e-mail: teresasobala@tlen.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VI edycja Zawodów Dogtrekkingowych pn.: „LenDog 2022 w Chełmsku Śląskim”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.08.2022 r.	Data zakończenia	26.09.2022r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne zakłada integrację i wspólne działanie społeczności Chełmska Śląskiego związane z **organizacją VI edycji Zawodów Dogtrekkingowych pn.: „Lendog” w Chełmsku Śląskim**, które zaplanowane zostały na **03 września 2022 roku**. VI już edycja świadczy, że zawody te cieszą się nieustannie popularnością i na stałe wpisały się w kalendarz imprez Dolnego Śląska. Kontynuacja zawodów zainaugurowanych po raz pierwszy w roku 2015 nakierowana jest przede wszystkim na promowanie Chełmska Śląskiego, jego produktów lokalnych oraz integrację mieszkańców Chełmska Śląskiego z turystami i uczestnikami zawodów.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ogromne znaczenie dla tej inicjatywy ma fakt, że jej realizacja jest możliwa tylko dzięki ogromnemu zaangażowaniu społeczności lokalnej, a przede wszystkim dzięki pracy społecznej wolontariuszy, bez których zorganizowanie tak skomplikowanego logistyczne przedsięwzięcia byłoby praktycznie niemożliwe (np. zabezpieczenie wszystkich tras i ich punktów kontrolnych oraz zorganizowanie i poprowadzenie wszystkich atrakcji na boisku w Chełmsku Śląskim).

ORGANIZATORAMI VI edycji Zawodów Dogtrekkingowych pn.: "Lendog 2022" jest:

- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Chełmska Śląskiego w Chełmsku Śląskim,
- Gmina Lubawka.

PARTNERAMI do współpracy przy organizacji i realizacji przedsięwzięcia są:

- Sołectwo Chełmsko Śląskie,
- Przychodnia Weterynaryjna "Kam-Vet",
- Ochotnicza Straż Pożarna w Chełmsku Śląskim oraz Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza w Chełmsku Śl.
- Zespół Szkół Publicznych im. Tkaczy Chełmskich w Chełmsku Śląskim,
- Wiejski Dom Kultury,
- Koło Gospodyń Wiejskich,
- Nadleśnictwo Kamienna Góra,
- Sudety.pro,

Głównym miejscem organizacji (rozpoczęcia i zakończenia) VI Zawodów Dogtrekkingowych pn.: „LENDOG” będzie **Stadion w Chełmsku Śląskim**.

Każdy uczestnik, przed wyruszeniem w trasę konkursową: **EASY, MEDIUM lub RODZINNA** (jedna z 3 do wyboru) otrzyma specjalnie przez organizatorów opracowaną, 4-częściową **Mapę** („łamigłówkę”- przygotowaną w formie puzzli) z **określoną drogą do pokonania przez każdego z uczestników**.

Celem głównym imprezy jest propagowaniem idei regionalnego programu Odnowy wsi w województwie dolnośląskim, w tym w szczególności promocja wsi Chełmsko Śląskie, jej historii i tradycji, miejscowych szlaków turystycznych, zapomnianych zabytków, pomników przyrody oraz szerzeniu aktywnego trybu życia wraz ze swoim psem, leśnego savoir-vivre (promocja kulturalnego zachowania się w lesie), a także dobra zabawa **integrująca uczestników zawodów i turystów z mieszkańcami wsi**.

Zorganizowanie VI Zawodów Dogtrekkingowych „LENDOG 2022” (górskiej wędrówki psów i ich właścicieli) stworzy nie tylko możliwość do włączenia jego uczestników do aktywności i rekreacji, lecz przede wszystkim do zaprezentowania przed uczestnikami zawodów pięknych walorów krajobrazowych Chełmska Śląskiego i jego okolic, a także jego zabytków i produktów lokalnych.

Dodatkowo po czasie pandemii na obszarach wiejskich istnieje wielka potrzeba by wracać do normalnej działalności, jednocześnie obecność na Dolnym Śląsku uchodźców wojennych z Ukrainy jest dodatkowym uzasadnieniem dla potrzeby integracji lokalnych społeczności.

Podczas zawodów liczyć się będzie nie tylko czas pokonania szlaku. Na trasie czekać będzie na zawodników duża ilość punktów kontrolnych, które trzeba będzie odnaleźć za pomocą mapy przygotowanej przez organizatorów oraz kompasu. Dla zwiększenia atrakcyjności tras i podniesienia stopnia trudności zadań, punkty kontrolne zostaną poukrywane, a 4-częściowa mapka („łamigłówka”) będzie złożona z puzzli. Opracowane i rozesłane do uczestników oferty wraz z regulaminem będą ściśle określały zasady wyścigu.

Trasy będą różnicowane zarówno pod kątem dystansu, atrakcyjności przyrodniczej trasy jak i poziomu trudności. Każdy z uczestników będzie mógł wybrać odpowiednią dla siebie i swojego pupila-psa trasę. **Dystans MEDIUM - do 30 km - to propozycja dla bardziej zaawansowanych zawodników.**

Trasa EASY - do 15 km - to najkrótsza trasa, dla początkujących.

Dla uczestników, którzy przybędą w gronie rodzinnym, zostanie zaproponowana trasa „RODZINNA”, która pokieruje uczestników na Górę Św. Anny.

Zawody Dogtrekkingowe w Chełmsku Śląskim zaplanowane zostały tak by oprócz rywalizacji, znalazł się czas na rekreację oraz miłe i atrakcyjnie spędzenie czasu po zakończeniu zawodów na stadionie w Chełmsku Śląskim ze swoim psem i rodziną. Jednocześnie uroczyście wręczone medale oraz drobne nagrody i gadżety promocyjne będą miłą pamiątką zdrowo i aktywnie spędzonego czasu i będą przypominały o pięknie naszego regionu.

będą miłą pamiątką zdrowo i aktywnie spędzonego czasu i będą przypominały o pięknie naszego regionu.

W ramach dodatkowych atrakcji podczas wydarzenia odbędą się profesjonalne **POKAZY** oraz **WARSZTATY** dotyczące tresury, posłuszeństwa, pracy z psami oraz sposobów pielęgnacji psów, **WARSZTATY KULINARNE** pn.: **"Zdrowe i tradycyjne potrawy regionalne"**, odbędą się występy artystyczne, pokazy lokalnego rękodzieła ludowego, poczęstunek, zabawy integracyjne oraz wiele innych atrakcji. Niemal całodzienna impreza zostanie zakończona integracyjną zabawą taneczną łączącą ze sobą społeczność lokalną, turystów, obserwatorów i zawodników przybyłych z różnych stron Dolnego Śląska.

❖ **Miejsca realizacji zadania :**

Wyznaczone trasy na terenie Chełmska Śląskiego i okolic, w tym:

- Trasa EASY (łatwa)-15 km;
- Trasa MEDIUM (średni stopień trudności) – 30 km;
- Trasa RODZINNA – Góra Św. Anny;

Stadion w Chełmsku Śląskim – miejsce warsztatów, pokazów, loterii fantowej, wręczenia nagród, zabawy

❖ **Patronat medialny :**

Informacje dolnośląskie,

Relacje Regionalne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja wsi Chełmsko Śląskie i jej produktów lokalnych oraz regionu dolnośląskiego poprzez wzbudzenie zainteresowania do udziału w wydarzeniu aktywnego i biernego	200 aktywnych uczestników 100 obserwatorów (przybyłych widzów i turystów)	Zdjęcia, szacunkowe obliczenia uczestników
Integracja społeczności lokalnej (wsi i regionu) poprzez wspólne działania i uczestnictwo w wydarzeniu „Lendog” w 2022 roku	200 osób	Szacunkowe określenie ilości osób uczestniczących w przygotowaniach i realizacji wydarzenia
Propagowanie regionalnego programu odnowy wsi w województwie dolnośląskim i jego idei.	10 ilość działań promocyjnych	<ul style="list-style-type: none">▪ Promocja medialna,▪ Zapowiedzi konferansjerów▪ Działania promocyjne (ulotki, plakaty)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Chełmska Śląskiego „Tkacze Śląscy”

Celem Stowarzyszenia jest udział w harmonijnym rozwoju Chełmska Śląskiego i jego okolic, w szczególności w zakresie urbanizacji i architektury, odbudowy i ochronie środowiska naturalnego, propagowania kultury tradycji i walorów turystycznych oraz ładu i porządku.

Wspieranie rozwoju sportu i aktywnego wypoczynku, prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej, aktywizacja społeczna i zawodowa osób bezrobotnych, wspieranie inicjatyw dotyczących walki z bezrobociem, zabieganie o utworzenie Gminy Wiejskiej Chełmsko Śląskie, prowadzenie i wspieranie inicjatyw mających na celu łagodzenie skutków patologii społecznych, takich jak alkoholizm, narkomania, bezdomność i inne uzależnienia, pomoc dzieciom i młodzieży w celu zdobywania wykształcenia.

Formami działania Stowarzyszenia są:

Wspomaganie inicjatyw społecznych i gospodarczych zmierzających do renowacji istniejącej architektury.

Poszukiwanie terenów o walorach turystyczno-krajoznawczych. podejmowanie działań w zakresie ich

zagospodarowania zgodnie z oczekiwaniem mieszkańców lub w ramach obowiązującego planu.

Zagospodarowania przestrzennego oraz istniejącego prawa.

Prowadzenie działań zmierzających do podnoszenia walorów estetycznych już istniejących oraz nowo powstałych; zieleńców, klombów, murów oporowych, stawów parków itp.

Popularyzowanie walorów turystycznych, tradycji i kultury regionu.

Propagowanie działań w kierunku agroturystyki.

Promowanie wizerunku Chełmska Śląskiego i okolic poprzez organizowanie wystaw, publikacje materiałów ilustracyjnych itp.

Zabieganie o odzyskanie utraconych po II wojnie Światowej praw miejskich.

Przewiduje się możliwość prowadzenia przez Stowarzyszenie działalności gospodarczej.

Nawiązywanie współpracy z innymi Stowarzyszeniami i organizacjami oraz osobami prawnymi i fizycznymi.

Współdziałanie w opiniowaniu decyzji dotyczących planów przestrzennego zagospodarowania Chełmska Śląskiego i okolic, podejmowanych przez odpowiednie organy władzy.

Dbłość o propagowanie postaw społecznych członków Stowarzyszenia jak i mieszkańców regionu, zgodnie z tradycją i prawem Rzeczypospolitej Polskiej.

Poszukiwanie środków finansowych niezbędnych do realizacji celów i założeń Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie realizowało wiele zadań Narodowego Centrum Kultury, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Zasoby kadrowe:

TERESA SOBALA – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Chełmska Śląskiego "Tkacze Śląscy", od 6 lat członek Zarządu Stowarzyszenia LGD „Kwiat Lnu”, inicjatorka i organizatorka wielu przedsięwzięć na rzecz podtrzymywania i popularyzowania lokalnych tradycji i kultury. Od wielu lat pełni również funkcję opiekuna Punktu Informacji Turystycznej, a jednocześnie Skansenu Izba Tkacka w Domach Apostołów w Chełmsku Śląskim. Od 10 lat - organizator i koordynator Jarmarku Tkaczy Śląskich. Założyciel i organizator działalności Dziecięcego Zespołu Folklorystycznego „Kwiatuszki Lnu”. Organizator wszystkich dotychczasowych edycji Zawodów Dogtrekkingowych pn.: „LENDOG w Chełmsku Śląskim”;

MAŁGORZATA WÓJCIK - mgr Pedagogiki – skarbnik Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Chełmska Śląskiego "Tkacze Śląscy", zaangażowana w opiekę pedagogiczną i organizacyjną w działalności Dziecięcego Zespołu Folklorystycznego „Kwiatuszki Lnu”, wolontariusz ;

MAŁGORZATA WŁODARCZYK - mgr ekonomii, pracownik Biura Rachunkowego „Siódemka”. Wolontariusz, prowadzenie rachunkowości;

Ryszard Wołkowski - wykształcenie wyższe pedagogiczne, przygotowanie projektu wniosku do UMWD, zaangażowany w działalność artystyczną Dziecięcego Zespołu Folklorystycznego „Kwiatuszki Lnu”, koordynator projektu-wolontariusz;

Piekarczyk Damian – ratownik medyczny, członek Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmsku Śląskim, wolontariusz, odpowiedzialny za wyznaczenie trasy i organizację i przebieg zawodów.

Karolina Trojankowska – pracownik medyczny, wolontariusz;

Patryk Łabor – wykształcenie wyższe Straż Pożarna w Kamiennej Górze – wolontariusz, zabezpieczenie trasy i przebiegu zawodów.

Igor Maciołek- wykształcenie wyższe – wolontariusz, zabezpieczenie trasy i przebiegu zawodów.

Waldemard Szwalc – mgr pedagogiki, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. „Tkaczy Chełmskich” – wolontariusz, pomoc w organizacji zawodów;

Mazgaj Mariusz - wolontariusz - zabezpieczenie trasy i przebiegu zawodów;

Adrian Wójtów – wolontariusz, projekt kubków oraz toreb okolicznościowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Torby lniane promujące wydarzenie „Lendog” z logotypami organizatorów i Dolnego Śląska – 200 szt.	4 000,00	4 000,00	0,00
2.	Zabezpieczenie medyczne	1 000,00	0,00	1 000,00
3.	Woda mineralna dla uczestników (ok. 400 szt.)	400,00	0,00	400,00
4.	Promocja (media społecznościowe)	400,00	0,00	400,00
5.	Nagrody dla uczestników	3 000,00	3 000,00	0
6.	Pamiątkowe medale 200 szt.	1 600,00	0,00	1 600,00
7.	Statuetki miejsca I-III (3x3 szt.)	360,00	0,00	360,00
8.	Posiłek regeneracyjny 200 porcji	3 000,00	3000,00	0
9.	Antyrama A4 do dyplomów 200 szt.	700,00	0,00	700,00
11.	Smycze pamiątkowe 200 szt.	550,00	0	550,00
12.	Wolontariat (60 godz. x 17,00 zł)	1 020,00	0,00	1 020,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16030,00	10 000,00	6030,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU SKARBNIK
Teresa Sobala *Margorzata Wojcik*
Teresa Sobala Margorzata Wojcik

Data 20.07.2022 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU
CHEŁMSKA ŚLĄSKIEGO
"Tkacze Śląscy"
ul. Sąddecka 15
58-407 Chełmsko Śląskie
NIP 614-14-96-791